PREGÃO PRESENCIAL N® 004/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N® 059/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES

ME; CNPJ:PRODUÇÕES GRAFICAS LTDA

05.222.115/0001-44, Valor R$ 16.000,00 (dezesseis mil

reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades do município de São Pedro dos Crentes.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002; Lei 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:
29/03/2022. PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 de abril de 2022 a 31 de
dezembro de 2022. São Pedro dos Crentes - MA, 18 de abril de

2022. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

05.222.115/0001-44. Valor R$ 41.550,00 (quarenta  e um

mil, quinhentos e cinquenta reais). OBJETO: Contratação

de empresa para fornecimento de serviços gráficos, para

atender as necessidades do município de São Pedro dos
Crentes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis, TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 187/2022. PREGÃO PRESENCIAL
N° 005/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 060/2022. CON

TRATANTE: Prefeitura Municipal de Sâo Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: FLAVIO R VIEIRA

EIRELI- EPP, CNPJ: 34.668.883/0001-24. Valor R$ 7.432,00 (sete
mil, quatrocentos e trinta e dois reais). OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de serviços, instalação e manutenção de ar
condicionado, para atender as necessidades das secretarias do mu
nicípio de Sâo Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
10.520/2002, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

PREGÃO PRESENCIAL
N® 004/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 059/2022. CON

TRATANTE: Prefeitura Municipal de Slo Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES

PRODUÇÕES GRAFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-
44. Valor RS 35.190,00 (trinta e cinco mil, cento  e noventa reais).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviços
gráficos, para atender as necessidades do município de Sâo Pedro dos
Crentes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei 8.666/93

e demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO PRESENCIAL
N® 004/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 059/2022. CON

TRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES

PRODUÇÕES GRAFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-
44. Valor R$ 136.875,00 (cento e trinta e seis mil, oitocentos e setenta
e cinco reais). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de serviços gráficos, para atender as necessidades do município de
São Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMO
LOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO PRESENCIAL

N® 004/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 059/2022. CON

TRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S TELES

PRODUÇÕES GRAFICAS LTDA - ME, CNPJ: 05.222.115/0001-44.

Valor R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). OBJETO: Contratação de em

presa para fornecimento de serviços gráficos, para atender as necessida

des do município de São Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10.520/2002, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO: